

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA  
ITARANA-ES

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2020**  
Processo Administrativo Nº 000261/2020  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MARCELO RIGO MAGNAGO  
Data de Publicação: 16/04/2020 15:35:00

				TOTAL DO PROCESSO: <b>69.324,40</b>
<b>RIO MARINHO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME</b>			<b>26.262.472/0001-06</b>	<b>9.574,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 073	47,00	<b>Total: 1.363,00</b>
Item: 159	Unidade: UN	Marca: suzano	Modelo: suzano	
Descrição: BANNER 4/0 120X90CM LONA 400G COM ACABAMENTO				
Quantidade: 29	<b>Valor Unit.: 47,00</b>			Total Item: 1.363,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 073	72,00	<b>Total: 1.080,00</b>
Item: 17	Unidade: UN	Marca: suzano	Modelo: suzano	
Descrição: BANNER IMPRESSA 440G - 1.5 X 1M				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 72,00</b>			Total Item: 1.080,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 069	47,00	<b>Total: 4.606,00</b>
Item: 177	Unidade: UN	Marca: suzano	Modelo: suzano	
Descrição: CARIMBO AUTO-ENTINTADO, AUTOMÁTICO, COM ÁREA DE IMPRESSÃO 18X47MM COM OS DIZERES A SEREM DETERMINADOS PELA CONTRATANTE.				
Quantidade: 98	<b>Valor Unit.: 47,00</b>			Total Item: 4.606,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 015	69,00	<b>Total: 1.725,00</b>
Item: 73	Unidade: UN	Marca: suzano	Modelo: suzano	
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO AUTO-ENTINTADO tamanho da Impressão/Dimensão, redondo 3cm.				
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 69,00</b>			Total Item: 1.725,00
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 053	0,04	<b>Total: 800,00</b>
Item: 130	Unidade: UN	Marca: suzano	Modelo: suzano	
Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR 29,5 X 21 CM 56G, 1/0				
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 0,04</b>			Total Item: 800,00
<b>HÉLIO HENRIQUE TONIATO ME</b>			<b>28.393.064/0001-19</b>	<b>11.462,20</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 090	3,58	<b>Total: 179,00</b>
Item: 19	Unidade: BLC	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: BLOCO 16X10 DUAS VIAS PAPEL ALTO COPIATIVO NUMERADOS 1/0				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 3,58</b>			Total Item: 179,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 079	13,00	<b>Total: 130,00</b>
Item: 157	Unidade: BLC	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: BLOCO AUTO/NOTIFICAÇÃO 50 X 2VIAS PAPEL AUTO COPIATIVO TAMANHOA4				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA  
ITARANA-ES**

Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 13,00</b>			Total Item: 130,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 079	34,00	<b>Total: 68,00</b>
Item: 69	Unidade: BLC	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: BLOCO DE AUTO ADVERTENCIA COM 03 VIAS - 1/0 , 210 MM X 297 MM, O MODELO SERÁ DETERMINADO PELA CONTRATANTE.				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 34,00</b>			Total Item: 68,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 035	27,50	<b>Total: 82,50</b>
Item: 3	Unidade: BLC	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: BLOCO DE AUTO DE INFRAÇÃO COM 03 VIAS - 1/0, 210 MM X 297 MM, . O MODELO SERÁ DETERMINADO PELA CONTRATANTE.				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 27,50</b>			Total Item: 82,50
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 035	2,10	<b>Total: 126,00</b>
Item: 110	Unidade: BLC	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: BLOCO DE SOLICITAÇÃO DE RETORNO COM 100 FOLHAS 1/0 PAPEL 56G ?20 X 07 CM				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 2,10</b>			Total Item: 126,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 090	1,40	<b>Total: 84,00</b>
Item: 111	Unidade: BLC	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: BLOCO MARCAÇÃO DE CONSULTA COM 100 FOLHAS 1/0 PAPEL 56G ? 12 X 08 CM				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 1,40</b>			Total Item: 84,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 098	4,55	<b>Total: 455,00</b>
Item: 87	Unidade: BLC	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: BLOCO PEDIDO DE MATERIAL 20 X 15 COM DUAS VIAS , PAPEL COPIATIVO, GRAMATURA 56G.				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 4,55</b>			Total Item: 455,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 010	2,40	<b>Total: 360,00</b>
Item: 153	Unidade: BLC	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: BLOCO RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL 22X16 CM NUMERADO. PAPEL COR BRANCA. GRAMATURA DO PAPEL: 56 GRAMAS. IMPRESSÃO: 1/0. TAMANHO: 22 X 16 CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 2,40</b>			Total Item: 360,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 079	4,90	<b>Total: 294,00</b>
Item: 112	Unidade: BLC	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: BOLETIM DE ATENDIMENTO E PROCEDIMENTO BL C/ 100 FOLHAS 1/0 30 X 21CM				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 4,90</b>			Total Item: 294,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 098	0,23	<b>Total: 1.495,00</b>
Item: 72	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: CAPA DE PROCESSO CONTABILIDADE 33X48CM PAPEL 150G- 1/0				
Quantidade: 6.500	<b>Valor Unit.: 0,23</b>			Total Item: 1.495,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 016	70,00	<b>Total: 140,00</b>
Item: 13	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA  
ITARANA-ES**

Descrição: CARIMBO AUTO-ENTINTADO COM OS DIZERES A SEREM DETERMINADOS PELA CONTRATANTE. REDONDO 2/4MM.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 70,00** Total Item: 140,00

**LOTE 22** Quant.: 1 Num: 022 129,00 **Total: 258,00**

Item: 76 Unidade: UN Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO DATADOR 30 X 45MM

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 129,00** Total Item: 258,00

**LOTE 23** Quant.: 1 Num: 010 42,00 **Total: 1.260,00**

Item: 74 Unidade: UN Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO, AUTO-ENTINTADO, TAM. DA IMPRESSÃO/DIMENSÃO: MÍNIMA DE 14X38MM

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 42,00** Total Item: 1.260,00

**LOTE 24** Quant.: 1 Num: 010 130,00 **Total: 910,00**

Item: 75 Unidade: UN Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO, AUTO-ENTINTADO, TAM. DA IMPRESSÃO/DIMENSÃO: MÍNIMA DE 30X69MM

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 130,00** Total Item: 910,00

**LOTE 35** Quant.: 1 Num: 098 6,60 **Total: 574,20**

Item: 103 Unidade: UN Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: ENCADERNAÇÃO ESPIRAL (100 FOLHAS) TAMANHO A4

Quantidade: 87 **Valor Unit.: 6,60** Total Item: 574,20

**LOTE 40** Quant.: 1 Num: 019 196,00 **Total: 1.176,00**

Item: 118 Unidade: CX Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: ENVELOPE BRANCO 18X24CM TIMBRADO EM 3/0 CORES SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. CAIXA COM 500 UNIDADES.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 196,00** Total Item: 1.176,00

**LOTE 47** Quant.: 1 Num: 016 4,38 **Total: 219,00**

Item: 150 Unidade: BLC Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FICHA CLÍNICA DO PACIENTE PAPEL 56 G 1/1 BLOCO DE 100FL A4

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 4,38** Total Item: 219,00

**LOTE 51** Quant.: 1 Num: 073 0,06 **Total: 60,00**

Item: 128 Unidade: UN Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA 29,5 X 21 1/1 56G

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,06** Total Item: 60,00

**LOTE 52** Quant.: 1 Num: 019 0,09 **Total: 45,00**

Item: 132 Unidade: UN Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FICHA DE CONTROLE DE VACINAÇÃO 12X8CM 150G 1/0

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 0,09** Total Item: 45,00

**LOTE 53** Quant.: 1 Num: 079 0,17 **Total: 119,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA  
ITARANA-ES**

Item: 166	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: FICHA DE MATRÍCULA IMPRESSO F X VERSO A4 CM PAPEL 150G.				
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.: 0,17</b>			Total Item: 119,00
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 098	0,04	<b>Total: 80,00</b>
Item: 129	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: FICHA DE PROCEDIMENTOS 29,5 X 21 56G, 1/0				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 0,04</b>			Total Item: 80,00
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 010	0,10	<b>Total: 1.000,00</b>
Item: 133	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: FICHA MEDICA 22 X 24 CM FXV 150G				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 0,10</b>			Total Item: 1.000,00
<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 098	0,10	<b>Total: 100,00</b>
Item: 134	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: FOLHA PARA ELETROCARDIOGRAMA A4 75G, 1/0 TINTA VERDE				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,10</b>			Total Item: 100,00
<b>LOTE 78</b>	Quant.: 1	Num: 035	68,00	<b>Total: 340,00</b>
Item: 85	Unidade: PCT	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: PAPEL TIMBRADO A4 3 CORES 500 FOLHAS CADA 90GR. PACOTE 500 FOLHAS				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 68,00</b>			Total Item: 340,00
<b>LOTE 82</b>	Quant.: 1	Num: 054	2,29	<b>Total: 687,00</b>
Item: 141	Unidade: BLC	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL BRANCO 2 VIAS NUMERADO 21 X 15CM, 56G, IMPRESSÃO 1/0				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 2,29</b>			Total Item: 687,00
<b>LOTE 90</b>	Quant.: 1	Num: 090	4,90	<b>Total: 196,00</b>
Item: 145	Unidade: BLC	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO DO COLO DO ÚTERO. BLOCO COM 100 FOLHAS 1/1 56G A4				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 4,90</b>			Total Item: 196,00
<b>LOTE 91</b>	Quant.: 1	Num: 035	1,90	<b>Total: 760,00</b>
Item: 146	Unidade: BLC	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: REQUISIÇÃO DE EXAME PAPEL 56 G 1/1 BLOCO DE 100FL 22 X 15CM				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 1,90</b>			Total Item: 760,00
<b>LOTE 92</b>	Quant.: 1	Num: 019	5,49	<b>Total: 164,70</b>
Item: 147	Unidade: BLC	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA C/100FLS 1/1 56G, A4				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 5,49</b>			Total Item: 164,70
<b>LOTE 95</b>	Quant.: 1	Num: 019	18,00	<b>Total: 54,00</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA  
ITARANA-ES**

Item: 105	Unidade: BLC	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE AGRAVOS DE NOTIFICAÇÃO-SINAN DENGUE E FEBRE DE CHIKUNGUNYA PAPEL 90G 1/1 BLOCO DE 100FL, (VIG. EPIDEMIOLÓGICA)			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 18,00</b>		Total Item: 54,00
<b>LOTE 96</b>	Quant.: 1	Num: 090	22,90 <b>Total: 45,80</b>
Item: 158	Unidade: BLC	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE AGRAVOS DE NOTIFICAÇÃO-SINAN ESQUISTOSSOMOSE PAPEL 90G 1/0 BLOCO DE 100FLTAMANHO4 (VIG. EPIDEMIOLÓGICA).			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 22,90</b>		Total Item: 45,80
<b>GRAFICA AQUARIUS LTDA.</b>		<b>27.065.614/0001-08</b>	<b>23.875,60</b>
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 005	16,00 <b>Total: 128,00</b>
Item: 2	Unidade: BLC	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: BLOCO DE NOTIFICAÇÃO COM 03 VIAS 210MM X 297MM - 1/0 , O MODELO SERÁ DETERMINADO PELA CONTRATANTE.			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 16,00</b>		Total Item: 128,00
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 066	1,99 <b>Total: 5.970,00</b>
Item: 89	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CARTAZ 4/0 COUCHE 115G, 52 X 38CM			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 1,99</b>		Total Item: 5.970,00
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 011	1,99 <b>Total: 1.194,00</b>
Item: 65	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CARTAZ 4/0 TAMANHO A3 PAPEL COUCHÊ 90 GR.			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 1,99</b>		Total Item: 1.194,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 099	0,45 <b>Total: 225,00</b>
Item: 114	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CARTÃO DA GESTANTE MODELO MUNICIPAL. PAPEL OFF SET 180G, COM 02 DOBRAS. TAMANHO 33 X 24CM. COR 4/2			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 0,45</b>		Total Item: 225,00
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 094	228,00 <b>Total: 684,00</b>
Item: 86	Unidade: CX	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: ENVELOPE 24 X 34 IMPRESSÃO 3/0 CAIXA COM 250 UNID.			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 228,00</b>		Total Item: 684,00
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 041	35,00 <b>Total: 70,00</b>
Item: 6	Unidade: CX	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: ENVELOPE BRANCO 11,4 X 22,9CM TIMBRE NA COR PRETA Caixa com 250 unidades.			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 35,00</b>		Total Item: 70,00
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 066	0,05 <b>Total: 100,00</b>
Item: 131	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: ETIQUETA PARA PREVENTIVO 1/0 3,5 X 7,4 CM			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA  
ITARANA-ES**

Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 0,05</b>		Total Item: 100,00
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 025	<b>Total: 200,00</b>
Item: 127	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO 29,5 X 21. 1/1 56G			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 0,05</b>		Total Item: 200,00
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 066	<b>Total: 6.384,00</b>
Item: 163	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: FOLDER COLORIDO 4/4 GRAMATURA DO PAPEL: 150 GRAMAS. COUCHE TAMANHO DO PAPEL: A4. DUAS DOBRAS			
Quantidade: 22.800	<b>Valor Unit.: 0,28</b>		Total Item: 6.384,00
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 025	<b>Total: 980,00</b>
Item: 68	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: FOLDER COLORIDO 4/4 - 2 DOBRAS- A4- PAPEL COUCHE 150G			
Quantidade: 3.500	<b>Valor Unit.: 0,28</b>		Total Item: 980,00
<b>LOTE 66</b>	Quant.: 1	Num: 020	<b>Total: 1.200,00</b>
Item: 155	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: INFORMATIVO COM 02 PÁGINAS 4X4 CORES, 2 DOBRAS PAPEL COUCHÊ 115 GRAMAS A 4 .			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 0,40</b>		Total Item: 1.200,00
<b>LOTE 67</b>	Quant.: 1	Num: 041	<b>Total: 1.500,00</b>
Item: 156	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: INFORMATIVO COM 19 PÁGINAS MIOLO 2/2 PAPEL COUCHÊ 115G.: CAPA 170G, 4/0 CORES, 1 DOBRA, TAMANHO A4			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 5,00</b>		Total Item: 1.500,00
<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 060	<b>Total: 75,00</b>
Item: 98	Unidade: BLC	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: ORIENTAÇÃO PARA VITIMA DE AGRESSÃO ANIMAL PAPEL COR BRANCA. GRAMATURA DO PAPEL: 56 GRAMAS. IMPRESSÃO: 2/1 (IMPRESSÃO DO BRASÃO DA PREFEITURA COLORIDO). TAMANHO 21X 15CM. AREAS COM PICOTE. BLOCO COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 25,00</b>		Total Item: 75,00
<b>LOTE 74</b>	Quant.: 1	Num: 005	<b>Total: 180,00</b>
Item: 64	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: PANFLETO 4/0 COLORIDO GRAMATURA DO PAPEL: 90 GRAMAS. TAMANHO 20X16 CM			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,18</b>		Total Item: 180,00
<b>LOTE 75</b>	Quant.: 1	Num: 099	<b>Total: 2.790,00</b>
Item: 99	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: PANFLETO COLORIDO 4/0 GRAMATURA DO PAPEL COUCHE: 115 GRAMAS. TAMANHO 20X16 CM			
Quantidade: 15.500	<b>Valor Unit.: 0,18</b>		Total Item: 2.790,00
<b>LOTE 76</b>	Quant.: 1	Num: 080	<b>Total: 1.080,00</b>
Item: 58	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA  
ITARANA-ES**

Descrição: PANFLETO COLORIDO 4/4. GRAMATURA DO PAPEL 90 GRAMAS COUCHE TAMANHO 20X16 CM				
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 0,18</b>			Total Item: 1.080,00
<b>LOTE 77</b>	Quant.: 1	Num: 011	0,22	<b>Total: 220,00</b>
Item: 21	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: PANFLETO INFORMATIVO A4 - COUCHE 150G - 4/4				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,22</b>			Total Item: 220,00
<b>LOTE 80</b>	Quant.: 1	Num: 055	11,80	<b>Total: 59,00</b>
Item: 100	Unidade: BLC	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE VIGILÂNCIA ENTOMOLÓGICA, (CAMPO, LABORATÓRIO) PAPEL 56G 1/0 TAMANHO A4 BLOCO 100FL,				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 11,80</b>			Total Item: 59,00
<b>LOTE 83</b>	Quant.: 1	Num: 055	1,78	<b>Total: 534,00</b>
Item: 140	Unidade: BLC	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL PAPEL 1/0 AZUL NUMERADO 08 X 22CM				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 1,78</b>			Total Item: 534,00
<b>LOTE 84</b>	Quant.: 1	Num: 011	11,90	<b>Total: 71,40</b>
Item: 142	Unidade: BLC	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: REG - MAPA DE REALIZAÇÃO DE EXAMES DE URGÊNCIA - BLOCOS COM 100 FOLHAS, IMPRESSÃO 1/1, 56G				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 11,90</b>			Total Item: 71,40
<b>LOTE 93</b>	Quant.: 1	Num: 025	7,90	<b>Total: 63,20</b>
Item: 102	Unidade: BLC	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL 1/1; BLOCO 100FL; A4 56G.				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 7,90</b>			Total Item: 63,20
<b>LOTE 94</b>	Quant.: 1	Num: 099	24,00	<b>Total: 48,00</b>
Item: 104	Unidade: BLC	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE AGRAVOS DE NOTIFICAÇÃO-SINAN ACIDENTE POR ANIMAIS PEÇONHENTOS PAPEL 90G 1/1 BLOCO DE 100FL TAMANHOA4 (VIG. EPIDEMIOLÓGICA).				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 24,00</b>			Total Item: 48,00
<b>LOTE 97</b>	Quant.: 1	Num: 060	20,00	<b>Total: 40,00</b>
Item: 106	Unidade: BLC	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE AGRAVOS DE NOTIFICAÇÃO-SINAN INTOXICAÇÃO EXÓGENA PAPEL 90G 1/1 BLOCO DE 100FL TAMANHOA4 (VIG. EPIDEMIOLÓGICA).				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 20,00</b>			Total Item: 40,00
<b>LOTE 98</b>	Quant.: 1	Num: 039	20,00	<b>Total: 40,00</b>
Item: 107	Unidade: BLC	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE AGRAVOS DE NOTIFICAÇÃO-SINAN LEPTOSPIROSE PAPEL 90G 1/1 BLOCO DE 100FL TAMANHOA4 (VIG. EPIDEMIOLÓGICA).				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 20,00</b>			Total Item: 40,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA  
ITARANA-ES**

<b>LOTE 99</b>	Quant.: 1	Num: 080	20,00	<b>Total: 40,00</b>
Item: 108	Unidade: BLC	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE AGRAVOS DE NOTIFICAÇÃO-SINAN VIOLÊNCIA INTERPESSOAL/AUTOPROVOCADA PAPEL 90G 1/1 BLOCO DE 100FL TAMANHOA4 (VIG. EPIDEMIOLÓGICA).				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 20,00</b>			Total Item: 40,00
<b>GRÁFICA TRIANGULO LTDA EPP</b>			<b>05.961.368/0001-30</b>	<b>11.112,60</b>
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 004	1,72	<b>Total: 258,00</b>
Item: 152	Unidade: BLC	Marca: F.P.	Modelo: F.P.	
Descrição: BLOCO DE RECEITUARIO B AZUL NUMERADO. PAPEL COR AZUL. GRAMATURA DO PAPEL: 56 GRAMAS. IMPRESSÃO: 1/0 BLOCO COM 100 FOLHAS. TAMANHO: 19 X 7,5 CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 1,72</b>			Total Item: 258,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 090	2,72	<b>Total: 108,80</b>
Item: 173	Unidade: BLC	Marca: F.P.	Modelo: F.P.	
Descrição: BLOCO PEDIDO DE GAS E AGUA 18X09 -COM 03 VIAS AUTOCOPIATIVO. GRAMATURA 56G BLOCO COM 25 JOGOS.				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 2,72</b>			Total Item: 108,80
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 065	0,04	<b>Total: 400,00</b>
Item: 124	Unidade: UN	Marca: F.P.	Modelo: F.P.	
Descrição: CADASTRO DOMICILIAR 29,5 X 21 1/0 56G				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 0,04</b>			Total Item: 400,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 037	0,23	<b>Total: 138,00</b>
Item: 167	Unidade: UN	Marca: F.P.	Modelo: F.P.	
Descrição: CAPA ROSA 33 X 48 CM PAPEL AG 1/0				
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 0,23</b>			Total Item: 138,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 027	0,20	<b>Total: 120,00</b>
Item: 170	Unidade: UN	Marca: F.P.	Modelo: F.P.	
Descrição: CAPA VERDE 33 X 48 CM PAPEL AG 1/0				
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 0,20</b>			Total Item: 120,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 090	0,07	<b>Total: 70,00</b>
Item: 115	Unidade: UN	Marca: F.P.	Modelo:	
Descrição: CARTÃO DE MARCAÇÃO DE CONSULTA 1/0 16X11CM 150G				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,07</b>			Total Item: 70,00
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 011	0,08	<b>Total: 80,00</b>
Item: 116	Unidade: UN	Marca: F.P.	Modelo: F.P.	
Descrição: CARTÃO DE VACINA DO ADULTO 1/1 21X8CM 150G				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,08</b>			Total Item: 80,00
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 065	19,00	<b>Total: 760,00</b>
Item: 174	Unidade: BLC	Marca: F.P.	Modelo: F.P.	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA  
ITARANA-ES**

Descrição: CONTROLE DIÁRIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS C/50 JOGOS EM 03 VIAS AUTOCOPIATIVO  
TAMANHO A4

Quantidade: 40                      **Valor Unit.: 19,00**                      Total Item: 760,00

---

<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 027	14,95	<b>Total: 343,85</b>
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

---

Item: 33	Unidade: UN	Marca: F.P.	Modelo: F.P.
----------	-------------	-------------	--------------

Descrição: CRACHÁ EM PVC 76MM COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSA DIRETA NO PVC COM PRESILHA E CORDÃO. COM DIZERES DETERMINADOS PELA SOLICITANTE.

Quantidade: 23                      **Valor Unit.: 14,95**                      Total Item: 343,85

---

<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 065	5,70	<b>Total: 114,00</b>
----------------	-----------	----------	------	----------------------

---

Item: 175	Unidade: BLC	Marca: F.P.	Modelo: F.P.
-----------	--------------	-------------	--------------

Descrição: DEMONSTRATIVO MENSAL DA DISTRIBUIÇÃO DE REFEIÇÃO E CONSUMO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NA ESCOLA TAMANHO 21CM X 29,5CM - A4 - FRENTE E VERSO - BLOCO COM 50 FOLHAS 100X1 1/1 COR

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 5,70**                      Total Item: 114,00

---

<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 007	7,99	<b>Total: 39,95</b>
----------------	-----------	----------	------	---------------------

---

Item: 90	Unidade: BLC	Marca: F.P.	Modelo: F.P.
----------	--------------	-------------	--------------

Descrição: DENGUE ENTOMOLOGIA COR DO PAPEL: BRANCO. GRAMATURA DO PAPEL: 56 GRAMAS. IMPRESSÃO: 1/0. TAMANHO: 6X8 CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 5                      **Valor Unit.: 7,99**                      Total Item: 39,95

---

<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 037	0,04	<b>Total: 520,00</b>
----------------	-----------	----------	------	----------------------

---

Item: 125	Unidade: UN	Marca: F.P.	Modelo: F.P.
-----------	-------------	-------------	--------------

Descrição: E-SUS ? CADASTRO INDIVIDUAL 29,5X21 CM, IMPRESSÃO 1/1, 56G

Quantidade: 13.000                      **Valor Unit.: 0,04**                      Total Item: 520,00

---

<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 027	115,00	<b>Total: 230,00</b>
----------------	-----------	----------	--------	----------------------

---

Item: 14	Unidade: CX	Marca: F.P.	Modelo: F.P.
----------	-------------	-------------	--------------

Descrição: ENVELOPE 24X34CM TIMBRE NA COR PRETA Caixa com 250 unidades.

Quantidade: 2                      **Valor Unit.: 115,00**                      Total Item: 230,00

---

<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 082	140,00	<b>Total: 280,00</b>
----------------	-----------	----------	--------	----------------------

---

Item: 79	Unidade: CX	Marca: F.P.	Modelo: F.P.
----------	-------------	-------------	--------------

Descrição: ENVELOPE BRANCO MEDINDO 24,5 X18,5, TIMBRE NA COR PRETA caixa com 250 unidades.

Quantidade: 2                      **Valor Unit.: 140,00**                      Total Item: 280,00

---

<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 046	130,00	<b>Total: 1.040,00</b>
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

---

Item: 120	Unidade: CX	Marca: F.P.	Modelo: F.P.
-----------	-------------	-------------	--------------

Descrição: ENVELOPE PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA 36 X26CM 1/1 Caixa com 250 unidades.

Quantidade: 8                      **Valor Unit.: 130,00**                      Total Item: 1.040,00

---

<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 004	0,04	<b>Total: 320,00</b>
----------------	-----------	----------	------	----------------------

---

Item: 126	Unidade: UN	Marca: F.P.	Modelo: F.P.
-----------	-------------	-------------	--------------

Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL A4 1/1 56G

Quantidade: 8.000                      **Valor Unit.: 0,04**                      Total Item: 320,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA  
ITARANA-ES**

<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 002	4,90	<b>Total: 245,00</b>
Item: 151	Unidade: BLC	Marca: F.P.	Modelo: F.P.	
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL PAPEL 56 G 1/1 BLOCO DE 100FL A 4				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 4,90</b>			Total Item: 245,00
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 002	23,00	<b>Total: 69,00</b>
Item: 94	Unidade: BLC	Marca: F.P.	Modelo: F.P.	
Descrição: FICHA DE OBSERVAÇÃO DE ANIMAL AGRESSOR PAPEL COR BRANCA. GRAMATURA DO PAPEL: 56 GRAMAS. IMPRESSÃO: 1/1 TAMANHO DO PAPEL: A4. BLOCO COM 100 FOLHAS				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 23,00</b>			Total Item: 69,00
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 090	8,00	<b>Total: 48,00</b>
Item: 95	Unidade: BLC	Marca: F.P.	Modelo: F.P.	
Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR PAPEL 56G 12 X 16CM 1/0 VIGILANCIA AMBIENTAL; BLOCO 100FL.				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 8,00</b>			Total Item: 48,00
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 082	15,00	<b>Total: 75,00</b>
Item: 135	Unidade: BLC	Marca: F.P.	Modelo: F.P.	
Descrição: FORMULARIO PARA REGISTRO DE CURATIVO RETIRADA DE PONTO, LAVAGEM AURICULAR E PEQUENA CIRURGIA. BLOCO COM 100 FOLHAS A4 56G, 1/0				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 15,00</b>			Total Item: 75,00
<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 037	15,00	<b>Total: 75,00</b>
Item: 136	Unidade: BLC	Marca: F.P.	Modelo: F.P.	
Descrição: FORMULARIO PARA REGISTRO DE VACINAS APLICADAS BLOCO COM 100 FOLHAS A4, 56G 1/1.				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 15,00</b>			Total Item: 75,00
<b>LOTE 64</b>	Quant.: 1	Num: 037	4,50	<b>Total: 270,00</b>
Item: 137	Unidade: BLC	Marca: F.P.	Modelo: F.P.	
Descrição: GUIA DE REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA BLOCO C/ 100 FOLHAS, A4, IMPRESSÃO 1/0, 56G				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 4,50</b>			Total Item: 270,00
<b>LOTE 65</b>	Quant.: 1	Num: 046	0,23	<b>Total: 575,00</b>
Item: 10	Unidade: UN	Marca: F.P.	Modelo: F.P.	
Descrição: INFORMATIVO 1 PAGINA 4/4 C/ 2 DOBRAS - A4				
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 0,23</b>			Total Item: 575,00
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 011	4,50	<b>Total: 270,00</b>
Item: 138	Unidade: BLC	Marca: F.P.	Modelo: F.P.	
Descrição: LAUDO AMBULATORIAL (INDIVIDUALIZADO) BPAI BLOCO COM 100 FOLHAS, A4 1/0 56G				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 4,50</b>			Total Item: 270,00
<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1	Num: 090	5,50	<b>Total: 110,00</b>
Item: 143	Unidade: BLC	Marca: F.P.	Modelo: F.P.	
Descrição: MAPA DE REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAS BLOCO COM 100 FOLHAS 1/1 A4 56 G				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 5,50</b>			Total Item: 110,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA  
ITARANA-ES**

<b>LOTE 70</b>	Quant.: 1	Num: 082	20,00	<b>Total: 60,00</b>
Item: 121	Unidade: BLC	Marca: F.P.	Modelo: F.P.	
Descrição: MAPA DE REGISTRO ATENDIMENTO/ TECNICA E AUXILAR DE ENFERMAGEM BLOCO COM 100 FOLHAS 56G, 1/0, TAMANHO A4.				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 20,00</b>			Total Item: 60,00
<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 082	4,50	<b>Total: 225,00</b>
Item: 148	Unidade: BLC	Marca: F.P.	Modelo: F.P.	
Descrição: ODONTOGRAMA TRATAMENTO ODONTOLÓGICO PAPEL 56 G 1/1 BLOCO DE 100FL.TAMANHO A4				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 4,50</b>			Total Item: 225,00
<b>LOTE 73</b>	Quant.: 1	Num: 082	20,00	<b>Total: 60,00</b>
Item: 97	Unidade: BLC	Marca: F.P.	Modelo: F.P.	
Descrição: ORIENTAÇÕES PARA PROPRIETARIO DO ANIMAL AGRESSOR PAPEL COR BRANCA. GRAMATURA DO PAPEL: 56 GRAMAS. IMPRESSÃO: 1/1 TAMANHO 21 X 15 CM. BLOCO COM 100 FOLHAS				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 20,00</b>			Total Item: 60,00
<b>LOTE 79</b>	Quant.: 1	Num: 065	5,00	<b>Total: 1.000,00</b>
Item: 149	Unidade: BLC	Marca: F.P.	Modelo: F.P.	
Descrição: PROGRAMA DE SAÚDE DE FAMÍLIA COMPROVANTE DE VISITA DOMICILIAR PAPEL 56 G 1/1 BLOCO DE 100FL.A4				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 5,00</b>			Total Item: 1.000,00
<b>LOTE 81</b>	Quant.: 1	Num: 007	2,30	<b>Total: 2.300,00</b>
Item: 139	Unidade: BLC	Marca: F.P.	Modelo: F.P.	
Descrição: RECEITUÁRIO BLC COM 100 FLS 21 X 15CM, 56G, IMPRESSÃO 1/0				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 2,30</b>			Total Item: 2.300,00
<b>LOTE 85</b>	Quant.: 1	Num: 027	5,60	<b>Total: 168,00</b>
Item: 122	Unidade: BLC	Marca: F.P.	Modelo: F.P.	
Descrição: REGISTRO DE DEMANDA POR ASSISTENCIA ESPECIALIZADA BLOCO COM 100 FOLHAS 56G, 1/0 TAMANHO A4				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 5,60</b>			Total Item: 168,00
<b>LOTE 86</b>	Quant.: 1	Num: 094	5,00	<b>Total: 400,00</b>
Item: 144	Unidade: BLC	Marca: F.P.	Modelo: F.P.	
Descrição: REGISTRO DE OCORRENCIA AMBULATORIAL C/100FLS A4 56 GRAMAS 1/0				
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 5,00</b>			Total Item: 400,00
<b>LOTE 87</b>	Quant.: 1	Num: 002	6,00	<b>Total: 120,00</b>
Item: 101	Unidade: BLC	Marca: F.P.	Modelo: F.P.	
Descrição: REGISTRO DE SERVIÇO ANTIVETORIAL DIARIO PAPEL COR BRANCA. GRAMATURA DO PAPEL: 56 GRAMAS. IMPRESSÃO:1/0 . TAMANHO DO PAPEL: A4. BLOCO COM 100 FOLHAS				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 6,00</b>			Total Item: 120,00
<b>LOTE 88</b>	Quant.: 1	Num: 046	40,00	<b>Total: 160,00</b>
Item: 123	Unidade: BLC	Marca: F.P.	Modelo: F.P.	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA  
ITARANA-ES**

Descrição: RELATORIO SSA2 BLOCO COM 100 FOLHAS A4 1/1

Quantidade: 4                      **Valor Unit.: 40,00**                      Total Item: 160,00

---

<b>LOTE 89</b>	Quant.: 1	Num: 046	20,00	<b>Total: 60,00</b>
----------------	-----------	----------	-------	---------------------

---

Item: 109    Unidade: BLC                      Marca: F.P.                      Modelo: F.P.

Descrição: RELATÓRIOS SEMANAIS ESF PAPEL 56G 1/0 BLOCO DE 100FL; TAMANHO A4.

Quantidade: 3                      **Valor Unit.: 20,00**                      Total Item: 60,00

---

<b>A VIEIRA SERVIÇOS</b>		<b>09.181.312/0001-13</b>		<b>5.840,00</b>
--------------------------	--	---------------------------	--	-----------------

---

<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 085	280,00	<b>Total: 1.680,00</b>
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

---

Item: 117    Unidade: CX                      Marca: PRÓPRIA                      Modelo: ENVELOPE BRANCO  
TIMBRADO

Descrição: ENVELOPE BRANCO 11,4X22,9CM TIMBRADO EM 3/0 CORES SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. CAIXA COM 1000 UNIDADES.

Inf. detal.: ENVELOPE BRANCO 11,4X22,9CM TIMBRADO EM 3/0 CORES. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. CAIXA COM 1000 UNIDADES. Prazo validade produto: 12 (doze) meses.Prazo garantia produto: 12 (doze) meses.Prazo validade proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 6                      **Valor Unit.: 280,00**                      Total Item: 1.680,00

---

<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 066	130,00	<b>Total: 4.160,00</b>
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

---

Item: 119    Unidade: CX                      Marca: PRÓPRIA                      Modelo: ENVELOPE BRANCO

Descrição: ENVELOPE BRANCO 24X34CM 3/0 CORES SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CAIXA COM 250 UNIDADES.

Inf. detal.: ENVELOPE BRANCO 24X34CM 3/0 CORES SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CAIXA COM 250 UNIDADES. Prazo validade produto: 12 (doze) meses.Prazo garantia produto: 12 (doze) meses.Prazo validade proposta: 60 (sessenta) dias.

Quantidade: 32                      **Valor Unit.: 130,00**                      Total Item: 4.160,00

---

<b>ART PLACAS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME</b>		<b>08.636.629/0001-34</b>		<b>7.460,00</b>
------------------------------------------------	--	---------------------------	--	-----------------

---

<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 008	160,00	<b>Total: 5.120,00</b>
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

---

Item: 160    Unidade: UN                      Marca: ART PLACAS                      Modelo: NA

Descrição: FAIXA EM LONA 400G 4/0 4MX0,70CM COM ACABAMENTO

Quantidade: 32                      **Valor Unit.: 160,00**                      Total Item: 5.120,00

---

<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 008	195,00	<b>Total: 2.340,00</b>
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

---

Item: 16    Unidade: UN                      Marca: ART PLACAS                      Modelo: NA

Descrição: FAIXA EM LONA 440G - 5M X 0,70CM

Quantidade: 12                      **Valor Unit.: 195,00**                      Total Item: 2.340,00

---

---

**PREGOEIRO: MARCELO RIGO MAGNAGO**